

Årsrapport for 2024/25

Mogens Rubin Holding ApS
Frodesvej 22, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 35 66 31 77

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13. november 2025

Mogens Rubin Fogh Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mogens Rubin Holding ApS

Frodesvej 22

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 66 31 77

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 12. februar 2014

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Mogens Rubin Fogh Kristensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 26.797, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 211.497.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-6.274	-8.356
Finansielle indtægter	2	4.393	6.932
Finansielle omkostninger	3	<u>-16.721</u>	<u>-19.589</u>
Resultat før skat		-18.602	-21.013
Skat af årets resultat	4	<u>-8.195</u>	<u>21.564</u>
Årets resultat		<u>-26.797</u>	<u>551</u>
Foreslået udbytte		0	61.000
Overført resultat		<u>-26.797</u>	<u>-60.449</u>
		<u>-26.797</u>	<u>551</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>562.500</u>	<u>562.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>562.500</u>	<u>562.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>562.500</u>	<u>562.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.905	107.478
Udskudt skatteaktiv		589	589
Selskabsskat		22.768	23.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>27.230</u>	<u>6.338</u>
Tilgodehavender		<u>122.492</u>	<u>137.405</u>
Likvide beholdninger		<u>5.676</u>	<u>5.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.168</u>	<u>142.861</u>
Aktiver i alt		<u><u>690.668</u></u>	<u><u>705.361</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		161.497	188.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>211.497</u>	<u>299.294</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		462.285	401.045
Selskabsskat		11.876	0
Anden gæld		<u>10</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>479.171</u>	<u>406.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>479.171</u>	<u>406.067</u>
Passiver i alt		<u>690.668</u>	<u>705.361</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	188.294	61.000	299.294
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-26.797</u>	<u>0</u>	<u>-26.797</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>50.000</u>	<u>161.497</u>	<u>0</u>	<u>211.497</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.193	6.932
Andre finansielle indtægter	<u>1.200</u>	<u>0</u>
	<u>4.393</u>	<u>6.932</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.721</u>	<u>19.589</u>
	<u>16.721</u>	<u>19.589</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.354	-5.470
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.549	-18.040
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>1.946</u>
	<u>8.195</u>	<u>-21.564</u>

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 17 pr. 30. april 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

